SỞ GD&ĐT NINH BÌNH
TRƯỜNG THPT NHO QUAN C

Số: 09 / TB-NQC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

Nho Quan, ngày 21 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v trả hồ sơ tốt nghiệp lớp 12, năm học 2024-2025

Căn cứ công văn số 1239/BGDĐT-QLCL ngày 24 tháng 03 năm 2025 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn một số nội dung tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung
học phổ thông năm 2025;

Căn cứ công văn số 587/SGDĐT-QLCL ngày 10 tháng 04 năm 2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Ninh Bình về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học
phổ thông năm 2025.

Trường THPT Nho Quan C thông báo đến toàn thể các em học sinh lớp 12, năm
học 2024-2025 về lịch trả hồ sơ tốt nghiệp như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 23/07/2025 đến ngày 30/07/2025, cụ thể:
Buổi sáng: Từ 07h30 đến 10h30
Buổi chiều: Từ 14h00 đến 16h30
(Lưu ý trả hồ sơ các ngày trừ thứ 7 và chủ nhật)
2. Địa điểm: Phòng tiếp công dân Trường THPT Nho Quan C.
Hồ sơ gồm:
a. Học bạ THPT: Bản chính
b. Giấy chứng nhận TNTT: Bản chính
c. Giấy chứng nhận kết quả thi: Bản chính
d. Hồ sơ gốc (Bằng TN THCS, Giấy khai sinh (Bản sao), Giấy xác nhận nơi cư

trú, các giấy chứng nhận học sinh giỏi, TDTT (nếu có))
* Lưu ý:
+ Khi đi nhận hồ sơ, các em học sinh mang theo thẻ căn cước công dân.
+ Trường hợp người được cấp hồ sơ không trực tiếp nhận mà nhờ người khác

nhận thay thì người đi nhận thay bắt buộc phải có giấy ủy quyền của người được cấp
hồ sơ có xác nhận của UBND xã nơi cư trú và thẻ căn cước công dân của người nhận
thay.

Nhà trường trân trọng thông báo! Trân trọng./.

Nơi nhận :
- GVCN;
- Học sinh; CMHS khối 12;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Thị Lan Hương

		2025-07-21T08:21:05+0700